裝

訂

線

新北市政府教育局　函
地址：22001新北市板橋區中山路1段161號21樓

承辦人：姜孟佑

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2831

傳真：(02)29690187

電子信箱：cmu7735@ntpc.edu.tw
受文者：新北市林口區麗園國

民小學

發文日期：中華民國100年8月15日

發文字號：北教特字第1001076819號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（1002224624_100D2005880.doc、1002224624_100D2005881.doc、

1002224624_100D2005882.doc，共3個電子檔案）

主旨：函轉本市社會局辦理之100年度新北市政府志願服務人員

基礎訓練課程表、報名表及分配名額各1份，請　貴校（

會）所屬志工踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據新北市政府社會局100年8月11日北社區字第

1001030516號函辦理。

二、本(100)年度志願服務人員基礎訓練將於9月1、2日(星期四

、星期五)於本府603大禮堂舉辦，請協助轉知所屬志工報

名參加，並於8月22日下班前（逾時不候），將報名表回

傳電子信箱：cmu7735@ntpc.edu.tw承辦人姜孟佑輔導員彙

辦。

三、基礎訓練課程為中央規定，課程全國皆相同，故志工已完

成訓練者或已領有志願服務紀錄冊者，請勿重覆報名受訓

。

四、本局獲分配名額35名（額滿為止），歡迎踴躍報名參加，

為確保志工受教育的權利，請各機關督促所屬團隊，尚未

完成教育訓練之志工，儘早完成訓練，俾利核發紀錄冊，

並登錄服務時數。

第 1 頁 共 2 頁

-801833077

檔　　號：
保存年限：

*1001003448*

電子收文

裝

訂

線

正本：新北市各公私立高中職暨國中小、臺北縣蘆洲市學校義工協會、臺北縣新莊市

導護義工協會、臺北縣八里鄉學校導護義工協會、臺北縣三重市學校志工協會

、新北市書香文化推廣協會、新北市全民終身教育發展協會、新北市家長志工

教育成長協會、鼓岩世界教育基金會、新北市政府家庭教育中心、永續教育環

境中心、臺北縣土城市體育會、臺北縣三重市體育會、新北市政府體育處、新

北市學生校外生活輔導委員會、萬妙教育基金會、臺北縣萬里鄉教育志工協會

副本：
電子公文
交 換 章

100/08/16
09:29:19

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-801833077

	新北市林口區麗園國民小學